CÂMARA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO

__________________________________________________________________________________
PRAÇA CARLOS JAIME, 22 – CENTRO-CEP: 36210-000 – DESTERRO DO MELO – MINAS GERAIS

TELEFAX: (32) 3336-1134 – E-MAIL: camaradesterrodomelo@gmail.com

PORTARIA Nº 04-2024

“CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA JÚLIA
APARECIDA MEIRELES COELHO”.

O Presidente da Câmara Municipal de Desterro do Melo,
Estado de Minas Gerais, no exercício das atribuições que lhe
conferem a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno deste
Poder Legislativo;

RESOLVE:

 ART. 1º - Fica concedida férias regulamentadas a servidora Júlia
Aparecida Meireles Coelho, matrícula nº 71, ocupante do Cargo de
Diretora Geral, no intervalo de 15 de fevereiro de 2024 a 05 de março de
2024, referente ao período aquisitivo de janeiro de 2023 a janeiro de
2024.

 ART. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, 06 de fevereiro de 2024.

JERÔNIMO FRANCISCO DE MELO
Presidente da Câmara Legislativa de Desterro do Melo